
 

 

 
 

БҰЙРЫҚ 

17.12.2024 
Петропавл қаласы 

ПРИКАЗ 

№ ДО-490 
г. Петропавловск 

 
 

 

«Таза сессия» акциясын ұйымдастыру 
және өткізу штабының құрылуы туралы 

 
М. Қозыбаев атындағы СҚУ 2024-2025 оқу жылының қысқы емтихан 

сессиясы барысында сыбайлас жемқорлық көріністерінің алдын алу және 
ескерту мақсатында, БҰЙЫРАМЫН: 

1.     «Таза сессия» акциясын ұйымдастыру және өткізу штабы келесі 
құрамда құрылсын:  

Штаб төрағасы: И.М.Джемалединова – Сыбайлас жемқорлыққа қарсы 
комплаенс қызметінің жетекшісі.  

Штабтың жауапты хатшысы: А.С.Балахметова – «Саналы ұрпақ» 
жобалық кеңсесінің комплаенс офицері.  

Штаб мүшелері: 

1) А.С.Шаяхметова – Агротехнологиялық факультеті деканы; 

2) Е.В.Сабиева – Тіл және әдебиет институты директорының м.а.; 

3) И.М.Стогниев – Медициналық факультеті директорының м.а.; 

4) А.Н.Саржанова – Педагогикалық факультеті деканының м.а.; 

5)Г.В.Савостина – Инженерлік және сандық технологиялар факультеті 
деканының м.а.; 

6) З.К.Картова – Тарих, экономика және құқық факультеті деканының м.а.; 

7)С.В.Пашков – Математика және жаратылыстану факультеті деканының 
м.а.; 

8) О.Б.Иванцова – Тіркеуші кеңсесінің жетекшісі; 

9) Л.Н.Кудрицкая – Заң бөлімінің жетекшісі; 



10)Д.А.Халимова – Медиаорталықтың бас редакторы; 

11) К.Б.Жунусова – Педагогикалық факультетінің 3-курс студенті, студенттік 
омбудсмен; 

12)Л.С.Берикова – Математика және жаратылыстану ғылымдары 
факультетінің 3-курс студенті, КДМ төрағасы; 

2. 1-қосымшаға сәйкес, «Таза сессия» акциясын ұйымдастыру және өткізу 
жоспары бекітілсін. 

3. 2-қосымшаға сәйкес, Аралық аттестаттау рәсімі кезінде білім алушылар, 
оқытушылар мен қызметкерлер тарапынан академиялық адалдықтың 
бұзылуының алдын алу және алдын алу үшін мониторингтік топтардың 
құрамы бекітілсін. 

4. Кеңсе осы бұйрықтың көшірмелерін Академиялық мәселелер жөніндегі 
Басқарма мүшесіне, Сыбайлас жемқорлыққа қарсы комплаенс-қызметінің 
жетекшісіне, Академиялық қызмет департаментінің директорына, 
халықаралық кампустың атқарушы директорына, Тіркеу-кеңсесі жетекшісіне, 
Сандық трансформация кеңсесіне, медиа орталықтың бас редакторына, 
«Саналы ұрпақ» жобалық кеңсесінің комплаенс академ офицеріне,факультет 
декандарына/факультет/институт директорларына таратылсын. 

5. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды Сыбайлас жемқорлыққа қарсы 
комплаенс қызметінің жетекшісіне жүктелсін. 

 

 

Әлеуметтік-мәдени даму жөніндегі 
кеңес мүшесі 

Жикеев А.А. (Член Правления по 
социально-культурному 

развитию)

 

 

 

 

Орын. Джемалединова И. М. 
Тел. 1005 
 
  



 
 

БҰЙРЫҚ 

17.12.2024 
Петропавл қаласы 

ПРИКАЗ 

№ ДО-490 
г. Петропавловск 

 

 
 
 
О создании штаба по организации 
и проведению акции «Чистая сессия» 
 
В целях профилактики и предупреждения коррупционных проявлений в 
период зимней экзаменационной сессии 2024-2025 учебного года в СКУ им. 
М. Козыбаева, ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Создать штаб по организации и проведению акции «Чистая сессия» в 
следующем составе: 

 Председатель штаба: Джемалединова И.М. – руководитель 
Антикоррупционной комплаенс-службы. 

 Ответственный секретарь штаба: Балахметова А.С.  – комплаенс 
офицер Проектного офиса «Саналы ұрпақ». 

 Члены штаба: 

 1)Шаяхметова А.С. – декан Агротехнологического факультета; 

 2)Сабиева Е.В. – и.о. директора Института языка и литературы; 

 3)Стогниев И.М. – и.о. директора Медицинского факультета; 

 4)Саржанова А.Н. – и.о. декана Педагогического факультета; 

 5)Савостина Г.В. – и.о декана Факультета инженерии и цифровых 
технологий; 

 6)Картова З.К. – и.о. декана Факультета истории, экономики и права; 

 7)Пашков С.В. – и.о. декана Факультета математики и естественных наук; 

 8)Иванцова О.Б. -  руководитель Офис - регистратора; 

 9)Кудрицкая Л.Н. – руководитель юридического отдела; 

 10)Халимова  Д.А. – главный редактор Медиацентра; 



 11)Жунусова К. Б.  – студентка 3 курса Педагогического факультета, 
студенческий омбудсмен; 

 12)Берикова Л. С.  – студентка 3 курса Факультета математики и 
естественных наук, Председатель КДМ; 

2. Утвердить План подготовки и проведения акции «Чистая сессия» 
согласно Приложению 1.  

3. Утвердить состав мониторинговых групп для профилактики и 
предупреждения нарушений академической честности со стороны 
обучающихся, преподавателей и сотрудников во время процедуры 
промежуточной аттестации согласно Приложению 2.  

4.Канцелярии разослать копии настоящего приказа члену Правления по 
академическим вопросам, руководителю Антикоррупционной комплаенс-
службы, директору Департамента академической деятельности, 
Исполнительному директору международного кампуса, Руководителю Офис – 
регистратора, Офису цифровой трансформации, главному редактору 
Медиацентра, комплаенс академ офицеру Проектного офиса «Саналы ұрпақ», 
деканам факультетов/директору факультета/института.  

5.Контроль за исполнением настоящего возложить на руководителя 
Антикоррупционной комплаенс-службы.  

 

 

Член Правления по социально-
культурному развитию 

Жикеев А.А.

 

 

 

Исп. Джемалединова И. М. 
Тел. 1005 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 
 

13.12.2024 17:59 Согласовано: Джемалединова Инна Михайловна 

13.12.2024 17:59 Согласовано: Кудрицкая Лариса  Николаевна 

13.12.2024 18:01 Согласовано: Муканова Жанна Серикбаевна 

13.12.2024 18:02 Согласовано: Аниева Айжан Бакытовна 

13.12.2024 18:19 Подписано: Жикеев Азамат Айтпаевич 

 

 


